

Shirmohammadi ApS

Esperhave 26, 3060 Espergærde

CVR-nr. 41 00 49 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Farshad Shirmohammadi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shirmohammadi ApS

Esperhave 26

3060 Espergærde

CVR-nr.: 41 00 49 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Farshad Shirmohammadi

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget kr. 300.000 i udbytte fra Lead Agency A/S.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	10/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.521	-7.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	350.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.706	-32.971
Resultat før skat	319.773	-40.756
Skat af årets resultat	6.650	8.966
Årets resultat	326.423	-31.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.790
Disponeret i alt	326.423	-31.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.616	8.966
Tilgodehavender i alt	15.616	8.966
Likvide beholdninger	80.922	36.457
Omsætningsaktiver i alt	96.538	45.423
Aktiver i alt	1.096.538	1.045.423

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	294.633	-31.790
Egenkapital i alt	334.633	8.210
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.100	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	756.805	1.032.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.905	1.037.213
Gældsforpligtelser i alt	761.905	1.037.213
Passiver i alt	1.096.538	1.045.423

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-31.790	8.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.423	326.423
	40.000	294.633	334.633
